V a íi `osé Marsico

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

TaquarlEinga, 21 de novembro m 20119.

Ofício n° 669/2019

Ref.: indicação n° 211/2019
Vereador: Antonio Vida! da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 11 de novembro de 2019 e transcrito no Ofício n°
544/2019, de 12 de novembro de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita a realização de
reparos e manutenção em todas as escotas e creches da rede municipal de ensino,
encaminhamos seu pedido à Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, ara
que, em conjunto com a Secret:u'ia Municipal de Lducação, avalie as necessidades
das unidades escolares, e tome providências a respeito.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Prefeitõ Municipai

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 1601 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br